

Årsberetningen fra kontrollkomiteen i Sagene IF for 2016

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollkomiteen herved sin beretning til tinget.

Det har ikke vært avholdt møter i kontrollkomiteen i 2017.

Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at organisasjonsleddets midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med idrettslagets lov og beslutninger fattet av tinget. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at idrettslagets regnskapsføring er pålitelig og at dets årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for idrettslagets drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere idrettslagets finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har følgende merknader til det forelagte regnskap:

Drift og resultat

Resultatregnskapet viser at det er overskudd på driften med kr. 542.768, og et årsresultat på kr 543.980. Når det gjelder note 3 i regnskapet viser denne resultatet pr gruppe, men må enkelte poster sees i sammenheng.

Kontrollkomiteen har registrert at budsjett og budsjettkontroll har blitt bedre i løpet av 2017, men det er fortsatt et forbedringspotensiale her.

Regnskap og beretning.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets årsberetning for 2017 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2017. Styrets beretning og årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Kontrollkomiteen har fått seg forelagt revisjonsberetningen for 2016, og revisor har avgitt "ren" beretning.

Det materiale kontrollkomiteen har fått seg forelagt gir ikke foranledning til særlige bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2016 godkjennes av årsmøtet.

Dato 15.03.2018

Kontrollkomiteen

Kjell Baltzersen (s)

Mirian Olsbø (s)

Magne Eriksen (s)

Ingrid Våge (s)

leder